



Amj Esbjerg Holding ApS

Stellas Alle 16
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 41021624

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Andi Munch Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amj Esbjerg Holding ApS

Stellas Alle 16

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41021624

Stiftelsesdato: 19.12.2019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Andi Munch Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med holdingselskab samt gennem datterselskab at drive handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt finansering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 118 t.kr mod sidste års overskud på 70 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		240.000	108.000
Andre finansielle omkostninger	1	(114.866)	(28.435)
Årets resultat		118.259	69.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.259	69.565
Resultatdisponering		118.259	69.565

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.200.161	959.104
Finansielle aktiver	2	2.200.161	959.104
Anlægsaktiver		2.200.161	959.104
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	108.000
Tilgodehavender		0	108.000
Omsætningsaktiver		0	108.000
Aktiver		2.200.161	1.067.104

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		251.400	133.141
Egenkapital		291.400	173.141
Bankgæld		1.487.115	421.848
Anden gæld		105.804	155.804
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.592.919	577.652
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	82.000	160.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		226.842	149.311
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		315.842	316.311
Gældsforpligtelser		1.908.761	893.963
Passiver		2.200.161	1.067.104
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	133.141	173.141
Årets resultat	0	118.259	118.259
Egenkapital ultimo	40.000	251.400	291.400

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	101.684	19.513
Øvrige finansielle omkostninger	13.182	8.922
	114.866	28.435

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	959.104
Tilgange	1.241.057
Kostpris ultimo	2.200.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200.161
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	762.818

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	32.000	52.000	1.487.115
Anden gæld	50.000	108.000	105.804
	82.000	160.000	1.592.919

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet håndpantsætning i ejerandelen hos datterselskab. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
